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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Komory SAC oraz FAR będą stanowić
wyposażenie Centrum Doskonałości EMC.

Politechnika Wrocławska podpisała umowę z AMT Technologies Polska o budowie komór
bezodbiciowych w zapleczu badawczym przy ul. Z. Janiszewskiego. Porozumienie podpisali rektor
uczelni, prof. Tadeusz Więckowski oraz prezes AMT Technologies Polska, Paweł Bochanek.
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Komory SAC (Semi-Anechoic Chamber – komora pół-bezodbiciowa) oraz FAR (Fully Anechoic Room –
komora w pełni bezodbiciowa) będą stanowić wyposażenie Centrum Doskonałości EMC, które
dysponuje zaawansowanym zapleczem badawczo-usługowym opartym na trzech laboratoriach:
akredytowanym Laboratorium Kompatybilności elektromagnetycznej, akredytowanym Laboratorium
Wzorców i Metrologii Pola Elektromagnetycznego oraz Laboratorium Techniki Antenowej.
W komorach przeprowadzane będą pomiary emisji pól elektromagnetycznych, pomiary
charakterystyk anten oraz badania odporności urządzeń na pola elektromagnetyczne wysokiej
częstotliwości. Komory przeznaczone będą zarówno do badań naukowych, jak i na rzecz gospodarki.
Komora SAC, która powstanie na Politechnice Wrocławskiej, będzie drugą w Polsce (jedną posiada
już Urząd Komunikacji Elektronicznej), ale jako pierwsza zostanie wykorzystana do badań
komercyjnych. Komora FAR będzie pierwszym w naszym kraju pomieszczeniem tego typu
przeznaczonym do badań charakterystyk i parametrów anten. Pierwsze pomiary w bezodbiciowych
komorach Politechniki Wrocławskiej przeprowadzone zostaną w lipcu 2011 r. 
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.

 
09-07-2025

Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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